
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO ELEKTRONINIO BALSAVIMO PROTOKOLAS Nr.2016/4 

 

2016-10-14 

Vilnius 
 

  

Elektroninis balsavimas įvyko 2016 m. spalio 13 d.  

Balsavimą paskelbė – Aleksandras Alekrinskis. 

Balsavimą fiksavo – Natalija Kamarauskaitė. 

Posėdyje dalyvauja: 

Darius Čereška; 

Egidijus Balčiūnas; 

Romualdas Petrukanecas; 

Rasa Kudabienė; 

Artūras Vieta 

Arūnas Tomkevičius; 

Vytautas Viačikonis; 

Egidijus Gustas. 

 

DARBOTVARKĖ: Dėl LBKIF Drausmės komisijos sudarymo. 

 

 SVARSTYTA. Dėl LBKIF Drausmės komisijos sudarymo. 

Vykdomojo komiteto nariams buvo pateiktas klausimas dėl LBKIF Drausmės komisijos 

sudarymo ir jos narių patvirtinimo. Siūlomos Drausmės komisijos narių pavardės: 

- LBKIF Prezidentas Aleksandras Alekrinskis; 

- KKSD Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja Kornelija Tiesnesytė; 

- Vilniaus sporto medicinos centro darbuotoja Diana Baubinienė; 

- Lietuvos apeliacinio teismo teisėjas Antanas Rudzinskas; 

- LBKIF Generalinis sekretorius Romualdas Petrukanecas; 

- LOSC direktoriaus pavaduotojas Egidijus Balčiūnas. 

             NUTARTA. Vienbalsiai  pritarta (9 už) LBKIF Drausmės komisijos sudarymui ir pritarta jos 

sudėčiai. 

 

  

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis 

Posėdžio sekretorė                                                                                                   Natalija Kamarauskaitė 


